Gerardus Heerken junior filius quondam Godefridi Heerken et Arnoldus filius quondam Martini Hellinc palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse (dg: de quibuscumque hereditatibus) #{boven het contract:} + de quodam manso dicti quondam Godefridi sito in Loesbroec# ad ipsos spectantibus (dg: quondam Godefridi Heerken predicti in) mediante qua divisione quatuor strepe terre site in parochia de Dijnter ad locum dictum Loze Broec inter hereditatem (dg: dicti) dicti quondam Godefridi nunc ad dictum Arnoldum spectantem et sibi mediante dicta divisione in partem cessam ex uno et inter hereditatem Heijlwigis van der After ex alio simul cum edificiis in dictis quatuor strepis terre consistentibus item tres (dg: pec) strepe terre site ad finem dictarum quatuor streparum (dg: ten) inter (dg: hereditatem) dictam hereditatem dicti Arnoldi ex uno et inter hereditatem dicte Heijlwigis ex alio tendentes a dictis quatuor strepis ad quoddam pratum dicti quondam Godefridi Heerken nunc ad dictum Arnoldum spectans et sibi mediante dicta divisione in partem cessum item (dg: medietas) due strepe terre site (dg: in dicta parochia) ibidem inter hereditatem Wijnrici de Sochel ex uno et inter hereditatem dicti Arnoldi sibi mediante presenti divisione in partem cessam ex alio tendentes a communitate ad quoddam pratum ibidem item quoddam pratum situm ad finem dictarum dua[rum] streparum inter hereditatem dicti Wijnrici ex uno et inter hereditatem dicte Heijlwigis van der After ex alio simul cum medietate omnium onerum que onera dictus quondam Godefridus Heerken (dg: ex premissis habet) #dicto integro manso 'manso cum suis attinentiis# solvere consuevit dicto Gerardo cesserunt in partem ut alter recognovit super quibus et jure alter renunciavit promittens super omnia ratam servare #et obligationem ex parte sui deponere et dampna equaliter# et mediante qua divisione due strepe site ibidem inter hereditatem dicte Heijlwigis ex uno et inter dictas duas strepas dicti Gerardi ex alio tendentes a communitate ad pratum dicti Gerardi predictum item quinque strepe terre dicti quondam Godefridi site ibidem et (dg: unam strepam terre sitam ibidem ad finem dictarum quinque streparum) inter hereditatem Godefridi Coppart ex uno et inter (dg: hereditatem dicti) #dictas quatuor strepas et tres strepas# Gerardo sibi mediante dicta d[ivisione]

1182 p.036v.

quarta post oculi: woensdag 24-03-1400.

quinta post letare: donderdag 01-04-1400.

anno CCCC in profesto annunciacionis Marie virginis:

donderdag 01-04-1400.

BP 1182 p 036v 01 wo 24-03-1400.

in partem cessam' ex alio #simul cum edificiis in dictis quinque strepis consistentibus# atque (dg: quondam pe) quedam pecia terre sita ad finem dictarum quinque streparum inter hereditatem dicti Arnoldi ex uno et inter hereditatem dicti Gerardi ex alio tendens ab hereditate dicti Gerardi ad pratum dicti Arnoldi necnon dictum pratum situm ad finem dictarum quinque streparum et pecie terre inter hereditatem dicti Godefridi Coppart ex uno et inter hereditatem Heijlwigis van der After ex alio ut dicebant simul cum medietate omnium onerum que onera dictus

quondam Godefridus Heerken ex premissis solvere consuevit ut dicebant dicto Arnolde cesserunt in partem ut alter recognovit super quibus et jure renunciavit promittens super omnia ratam servare #et obligationem ex parte sui deponere et dampna# (dg: pro) promisit insuper dictus Gerardus #super omnia# quod ipse medietatem omnium onerum que dictus quondam Godefridus ex premissis solvere consuevit taliter dabit et solvet quod dicto Gerardo et ad et supra dictas hereditates sibi mediante dicta divisione in partem cessas dampna exinde non eveniant in futurum simili modo 'quod promisit dictus Arnoldus super omnia quod ipse reliquam medietatem dictorum onerum ex hereditatibus sibi in partem cessis taliter dabit et solvet quod dicto Gerardo et ad et supra dictas hereditates sibi mediante dicta divisione in partem cessas dampna exinde non eveniant in futurum. Testes Tijt et domicellus Theodericus datum (dg: terci) quarta post oculi.

BP 1182 p 036v 02 wo 24-03-1400.

M.

BP 1182 p 036v 03 wo 24-03-1400.

Nijcholaus Nicoel van der Straten van Vucht droeg over aan Beertkinus zvw Henricus van den Spiker een stuk land, gnd die Mortel, met een aangelegen stukje land gnd een dries, in Oirschot, ter plaatse gnd Best, tussen Mathias gnd Aelbrechts soen van Best enerzijds en Johannes gnd Moelnere en Willelmus Sciet anderzijds, met een weg die bij voornoemd srtuk land hoort, aan voornoemde Nijcholaus gnd Nijcoel in pacht uitgegeven⁴⁹ door Emondus Rover zvw Johannes van Hellu, belast met de cijns en pacht in de brief vermeld.

Nijcholaus Nicoel van der Straten de Vucht peciam terre dictam communiter die Mortel cum quadam particula terre dicta communiter een driesche sibi adiacente sitam in parochia de Oerscot ad locum dictum Best inter hereditatem Mathie dicti Aelbrechts soen de Best ex uno et (dg: inter communem plateam ex ibidem ex alio prout ibidem sita est et limitate datam ad pactum) et inter hereditatem Johannis dicti Moelnere et Willelmi Sciet ex alio atque cum quadam via ad dictam peciam terre de jure spectante datam ad pactum dicto Nijcholao dicto Nijcoel ab (dg: Eode) Emondo Rover filio quondam Johannis de Hellu prout in litteris hereditarie #supportavit# Beertkino filio quondam Henrici van den Spiker cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis censu et paccione in dictis litteris contentis. Testes Tijt et Spina.

BP 1182 p 036v 04 wo 24-03-1400.

Nijcholaus gnd Coel van der Straten en Arnoldus gnd Vogheleer droegen over aan Beertkinus zvw Henricus van den Spiker een stuk land, gnd Roelincs Hof, en stuk beemd, gnd dat Neder Rielant, in Oirschot, ter plaatse gnd Best, tussen Mathias gnd Aelbrechts soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, zoals afgepaald, aan voornoemde Nijcholaus gnd Coel en Arnoldus Voghelaer overgedragen door Rodolphus gnd Roef zvw Arnoldus van den Hoeve.

Nijcholaus dictus Coel van der Straten et Arnoldus dictus Vogheleer quondam peciam terre dictam communiter Roelincs Hof et peciam prati dictam dat Neder Rielant sitas in parochia de (dg: Roe) Oerscot ad locum dictum communiter Best inter hereditatem Mathie dicti Aelbrechts soen ex uno et inter communem plateam ex alio prout ibidem site sunt et limitate supportatas #dictis# Nijcholao dicto Coel (dg: ...) et Arnolde Voghelaer a Rodolpho dicto Roef filio quondam Arnoldi van den Hoeve prout in litteris hereditarie supportaverunt Beertkino filio quondam Henrici van den Spiker cum litteris et aliis et jure promittentes indivisi super

⁴⁹ Zie ← BP 1180 p 010v 06 vr 05-09-1393, uitgifte van deze goederen.

omnia (dg: super) ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere.
Testes datum supra.

BP 1182 p 036v 05 wo 24-03-1400.

Bela wv Arnoldus gnd Nolleken Geroncs maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen gedaan door de broers Conrardus en Philippus, kv Hermannus gnd Coenen, met hun goederen.

Bela relicta quondam Arnoldi dicti Nolleken Geroncs omnes vendiciones et alienaciones et obligationes factas per Conrardum et Philippum fratres liberos Hermannii dicti Coenen cum bonis suis quibuscumque ut dicebat calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 036v 06 wo 24-03-1400.

(dg: Bela wv Arnoldus gnd Nolleken Geroncs: 18 gulden pieter, die Philippus).

(dg: Bela relicta quondam Arnoldi dicti Nolleken Geroncs XVIII gulden peter quos Philippus).

BP 1182 p 036v 07 do 01-04-1400.

Henricus Noppen zwv Johannes Noppen verkocht aan Willelmus van den Velde, tbv zijn broer Johannes van den Velde, de helft van een stuk land gnd die ?Bijenen Eusel en van een stuk beemd gnd Vos O...ers Beemt, in Boxtel, in Liemde, tussen voornoemde Johannes van der Velde en Henricus van den Bijchelaer enerzijds en een gemene weg anderzijds, deze helft belast met de grondcijs en een b-erfpacht van 4 lopen rogge, Bossche maat, in Den Bosch te leveren.

-.

Henricus Noppen filius quondam Johannis Noppen medietatem pecie terre (dg: dicte et pecie dictam) dicte die Bije[?n]en (dg: v) Eusel et pecie prati dicte Vos O...ers Beemt sitarum in parochia de Bucstel in jurisdictione dicta dingbanc de Lijemde inter hereditatem Johannis van der Velde et Henrici van den Bijchelaer ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo van den Velde ad opus dicti Johannis van den Velde sui fratris promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: here) censu domini fundi et hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis mensure de Busco ex dicta medietate de jure solvendis et in Busco 'solvendis. Testes Spina et Wolph datum quinta post letare.